令和４年６月吉日

お客様各位

株式会社アカツキ製作所

代表取締役 小寺 建樹

鉄レベル L-880 仕様・価格変更のご案内

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申

し上げます。

 さて、この度 品名鉄レベル、品番 L-880 におきまして、各種資材の高騰により現状の仕様および価

格での販売が厳しいことにより、下記の通り仕様、価格変更を致しますのでご案内申し上げます。

尚、変更時期につきましても下記に記載させていただきます。

 誠に勝手ではございますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。今後とも KOD 製品に格別の

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１）変更内容

① 鉄レベル（メッキ仕上げ）

 変更前 変更後

品 名 鉄レベル（全メッキ仕上げ） 鉄レベル（黒色焼付塗装､メッキ仕上げ）

品 番 L-880 L-880

仕 様 水平気泡管ネジ固定､精度調整機能付 水平気泡管石膏固定､精度調整機能なし

価 格 150ｍｍ 定価  9,200 円

230ｍｍ 定価 11,000 円

300ｍｍ 定価 13,700 円

380ｍｍ 定価 15,700 円

450ｍｍ 定価 18,000 円

150ｍｍ 定価 11,900 円

230ｍｍ 定価 13,800 円

300ｍｍ 定価 17,500 円

380ｍｍ 定価 18,700 円

450ｍｍ 定価 22,200 円

※品番、ＪＡＮコード、精度、感度、測定面形状の変更はありません。

※次回生産分より、仕様を変更します。

※2022 年 7 月 1 日以降のご注文より価格となります。

【注意】仕様変更に伴う在庫品等の旧製品の返品はお受けできません。予めご了承ください。

→変更後

※フレームの形状、寸法、重量、表面処理が変更となります

 →変更後

※水平気泡管がネジ固定から石膏固定となり、調整機能がなくなります

＜変更後 サイズ別寸法、質量＞

サイズ(公差) １５０ ２３０ ３００ ３８０ ４５０

長さ㎜(±2.0) １５６．０ ２３０．０ ３０５．０ ３８３．０ ４６０．０

幅㎜(±0.5) ２２．５ ２２．５ ２２．５ ２２．５ ２２．５

高さ㎜(±0.5) ４０．５ ４０．５ ４０．５ ４０．５ ４０．５

 質量(目安) ３８０ ５３０ ６８０ ７８０ ９８０

以上